
ulzuLuqrnhr€nhL N 3

qLUUL qLrdUSUqUI'qh
qLuzusnl zuLpLudnlnqh LFUSh

p. bphurtr 25 hn\uhilptpf 2024 p.

durilp 15:00

Uruuhu\gmtf tlrh'

%htthuua4 huhAbwdn4nt!fi huluuqwh' LI2nm UQpmyutt

Zuhdlttadnryat[P uh4udttbp' 2w1Q trupuh7luttt

blbb eprtgnplwlt

Zuthd,ttudn4nlJ, p*Ir*rlqult' [I[tnL2 t-hanrthlutt

l. .2112-bUtrU'I)PF-24/27' tutlluqlntl t|hQupnbryfitt uttntp4 gttduttt phputgwQqtql ghdutt
Ih uh

N
\ Qhrlurh runurp\uj |r urhrlruhnttlp

abilutr qfrhp

ZZ rlpuri

1 'I3 nrpru\|rp hurfur\rupqfr2 920000

2. *2112-bUtrU82F-24/27" tublluqpntl tThStnpnhqfth uttntp4 ghtluh phpwguQulql hrymbpJt
ptugluth rl*ilrq, oFE b dutttp:

2.1. *Zf\Z-hU&Utptr-24127" burb\urqpnrl t1h\tnpnhtulfrh rudnrp4 qhrftuh phpugur\upqh
hpurtfhph nL hurlururprupntp3nrhp hptuqurptu\tlh1 | 2024 p{tu\ruhfr hn\tnhtiphpfr 10-hh
h1h\upnhurl|rtr urdntp4 /e-AUCTION/ L1h\tnpntrurl|rh huniur\*nqh ri[r2ngn{, npp tu{urniltuur
hpurqurpur\.lht h trruh gnumner. am qur2urnhur\urtr \ru3 pnrd :

2.2. 2urlurhpfr trhp\urlurgtiurtr {hp2hudurti\hur k uurhrltuht{h1 202a p{ru\tuh}r hn\urhilphpfr
21-p, dtutip 12:30-p:

2.3. "2fiz-hU&UqQtr-24/27" brub\urqpnrl h1h\urpnhrul|rh tudnrp4 qtrtitutr pLrprugtu\urlqh
hurluhplr purgntrfp' urdntp4p rnhqh t nthhgh1202a ptlur\urhfr hn\rnUtiptplr 22-hh, Jutip-12:30-ht ,

h1h\upntrurlfrh urdrntprl /e-AUCTION/ hph\urpnhru3|rtr huniur\upqh ilfr2ngnt{:

3. S tt1 u4tt hp' hlt db ut {npn db hp} h hp 11 ut1 ut g ttut tt fia ul h.
Ufh2tr hpunlhpntil rlrnrlrnluntpSnttrhhplr \urtnruptfurh hulftup uurhilruh{urb {hp2trtudrurf\hup

lrurlrurlp, 12 \urnurtlurpntp3urh 04 riurl|rufr 2Ol7p plrtl526-L npn2rltutip hruumurunlrub ltupqh 32-pn
\h*h 25 - ptt hhpur\htnnrl trurluururhutlurb hlnihur{npnr-rihh p 2hh tr hp \ urJ tu g {h t.



4. Shqblnry1nfihhp' hrytnbplt {hpwphplutlhupgnilbhfl, l, qutuwuluuttlthp} {uurth.

Zurpgnuttrhp 2hh hhp\ur3 urg{h1.

5. 2rynhp tthpluqwgpwt dwuhutfugt hql, uthtluttndbbpp (ubnthttbpp), l*utl, tl|gnghbpp

6. Shqhl1nry1nfiIthp fiuuhutI/gt hfi q"qrtlr7 unu2upfutwt qlthpl {hpwphp1ut1.

N Uuruhur\ glr urhrlurtrnuip ,dD 9-qh,ihZ^g

1. nubq, U.IIC 00878823 seg_tender@mail.ru

2/F
?u{nuprudh}r
urtllur hnrtip

Uuruhru\glr
urhrlurhnrtlp

Lur[uur
h*2

,l*tI,t,
ehlrr
/LL

11pruil/

Lruluhtu\ur.h
qhtul[L unur2urp\

/Z24puurl/

.{.tp2[L qtnulfrti
urntu2tup\p
/ZZ npu:I.l

Uuuhtu\
sh

qFtulhg

Ptub
uhqp

qhLr'
tun.

uuz

qhhr'
hhprun.
uu2

qhLp'
uln.
uuz

qhlrp'
trhprun.

uu2

1
'Ilntptu\frp
hurtltu\urpqlr2

uUb9, U'TIC 920000 9171500 917600 917600 917600 I

7. S{1u1bbp' tVwptthpp Quqtthlm lt tthplu4ughbpt'
hutdut u1 ututu ulu u hntpl u b ttu ufi h.

uubq, UQ ph\hpnrp3nthp \urqrfhl h hhp\rulurgphl
qurhurtr2hhplrh hurtfuupruuuluurtr:

Ctqnttnlhll npn2mrl' \.q.13, qhil 0:

uuhluh{tat lt*Fqft quhuttrylthplt

k qtrtirutr hu3ur' utuhtiutnlrub \urpqfr

8. S{1w1hhp' pug{wt ptpuputtynry tpupnul uluthutlrZrl"rl tfiutuutupqphpfi utn!ryntp1utt
{uufth.

uubQ, u'tl ph\hpntp3nttrp hhp\urlurgphl t qurhruh2t{rub pnlnp rlrurutnurpqrdhpp:

Qhrlnrh{h1h npn2nul' hrq,I 3, 4hti 0:

9. S{1ta|hhp' dutuhutQg} tthpsulutgpuE {tutuuzutpryhpl' hpur/hpntl uuhdutbtlutt ululdubhbp}tt
hutdu u1 ut uutulu ut h 8 uq fit u b fi h h 1nt lut uf h.

*202-hU&Utptr-24/27, burb\urqpnq qhriurh ptrptugur\urpqh ,ih,"\ riruutlu\gfr' <Ube, Uft
ph\hpntplurtr \"qrlhg hhptlurlurg{urE hury.n}r qhurhurtntiurh urp4lnrhpnrtl qtruhruunrl
htuh&hrudnlnqE urp&urhurqphg hptutlhpntl uurhtiruLrtlurb qurhrutr2hhpfr
urtrhurtiurqurtnurufuurhntp3nth urh]utrfr\ur\urtr phnrpurqpnrti (urnru2tup\r{nr1 urqputrpir
unipnrl2ur\urh h\urpurqpnui) :

th\ul{urp.lhprL ZZ \urnurtlurpnrplurtr 2017 pt[tu\*lrh tiurlfrufr +-h fuh,l 526-L npn2riruilp
htuuururu[lurb h*pql, 41-n+ h 42-pr] \hurhpnrl urnur2urp\{h1t tlfrh2h hfruur}r \uruhgtiurtr dtuti\hnfr



tutlurpurp .ihU ur2[uruururhpur3]rh o1rtlur phpurgpntd Zrn\hL urhhrurltuqurtnurufuruhntp3nthp,
riurutrtutlnpurqhu, rnhluhfr\ur\urtr phnrptuqpntil hutnur\hgtrhl urhfutrfr\ur\uh utfuurfrbpp, qlht
Qlptiurlfb urhtlruhntrig, riru\hlr2g:

uUbQ, Uq ph\hpntppuh \"tt,ihg uurhriurh{ub dturi\hurntri Zur\ht t
urhhurilurqurururufuurhntplnth, |ru\ qtrurhurnn{ hurhd,hrudn{nqE Lhp\urlugt{tub htulurp qLrurhtumhl
k pur{rupurp,

Chlmhrlhl k npn2ntrf' h"rtrf 3, 4htl 0:

10. Sttlwlhhp' phnp{utt lt ry4qlturttt2twttut2t/wt ttuuttutQigtthpl tthpupbplutl.

Z*Zrlh urntrhlnrl hrlurqurqntltr qhru3frh urntu2urp\fr u\qpnrhpp hurhd,tnudnrlnt{p npn2hg' N I
2ullrurprudhn{ ptrurptlrub iluruhur\hg durtnu2hl u U bQ, U,rI pL\ h p ntpl nrhp :

CL4nrtrtlhlt npn2nril' \rrtri 3,4hri 0:

11. *ZrlZ-tUtru82F-24/27, tutSutqpnt! QbQupnhqrth utntp4 qhdutb pbpuguQupqh
q huhutudu h up41niltph bpl hp uu1 utpu 11 nul

"Qtrnulhhplr riurulrh, U ophhplr 10-p+ hn4tlurblr 4-p+ ilurulr l-ht \h*h huriur&tu1h
ruhqnpbntldluh duril\hurp \frprunhfr 2t, hph il]rurlh rih\ tfurutn"\hg k hujur hhp\ur3tugphp npfr hhtn

\hprlnui t qurlilurhurqhp:
Zurlr&hurdnrlntlE npn2hg' qur3riruhurqlrp \trphlnr hqururur\ntl, .lflZ-hu&lf,ttetr-24127,

brub\urqpn{ ilpgntlp}r hpurtlhpnr{ uurhrlurhtlurb ulurhruh2hhpfrh hutiurqtuutuufutuh' ptnnptlub
tfuuhur\gfrtr burtrntghl qurplurlr*qph trur[utuqfrbp h tunru2urn\ht buhnrg{hprg hhurn 5 (h}rhq)
ur2]uurtnurtrpur3|rh opqur phpurgpnui hhp\ur3urghhl qurpftuhurqph tuuluhntlnrti' qhtitutr qtrfr l0
(rnruup) urn\nulr tuntrntl h qhtirutr qhh 15 (ururutrhfrhq) tnn\nufr :rurhn{ npur\ru{npduh
tuqruhnrlnrti:

Churp{urb riruutrur\[ghhnp npur\ru{npriuh urqruhntlnr-tf lht hhp\u3tughnrd, hfrb
purtlurpurpnttl hh ZZ \urnrutlurpntp3urh 0a tltulfrufr 2017p fdhq 526-L npn2ritutip htuuuruur{ub
\*pqh 32-n+ \t*h 1-|rtr hhpruhh-h q) tturunrl trrulurutnhutlurb qru3iltuhhhpfrh:

Chrlnrtrtlhl k npn2nttl' \rrt.i 3, 4hrf 0:

thuhutun4 hubd,bwdn4n{lt bufuuq*' C%-cz.-4 [r2nm uQputyrutt

Zuhd.hudn4ntlltub4utdltr, 
--W ZryQ trupuhqluttt

gfu' b,htt ,prtsnpltutt

Ztthd,hwdnqntllrpuqr*olqup {t-e Uhnt2 t.tumffuwtt
/-t_



TIPOTOKOJI Ne 3

3AC EAAHr4.'I OIIEHOTTHOft KOMI4CCT4I4 HA rr POUEAyP v IIO KvrI KI4

3Jr EKTPO HHbr rz AyKUTA O H

IIO KOAY rlt]Z- hUd U.tlf.-Zql 2l >

r. Epeuan 25.10.2024r.
n 15:00

Y.racrsosanu:

lZpe4ce4aretrr KoMrrccilu: Auor Mxprvm
Ytrernr xotancctrn: Artx Eapceruu

2zen fpzropzu
Cerqrcraps KoMrtcciln: Aruyar Marwuu

l. O6qas crorrwocrb saKyrrKrr, no4trexcaqefr qpoqegryhr etrextpoxrnrfr ayx4uon rroq KoAoM *2t12-

t Ud Ual2F-24/27", Bb{puKerrrrbrM orrrmrr qrrorow:

2. Mecro, Zara fi ryteuz orKphrrlifi sitfiBoK qpo4e4rybr enexrpoxruurt ayK4rroil noq KoAoM *2112-

tU{US2F-24/27'

2.1. flpurnarlenlre u o6tgsreHue erleKrpoHHoro ayKrllroHa roA KoAoM "ZflZ-hU&Uqetr-
24/27" ony6nnxonaHbr ro o.IrerrpoHHoft cucreue e-AUCTION 10 oxra6pa 2024 roga, xoropufi 6u;r
aBroMarlrqecxu ony6.rlr KoBaH xa oQuqrarrbHoM cafi re g4ulqggr. am.

2.2.Kpairunri cpox ro4aqr saflBox -2l oxrx6ps,2024 roAa B 12:30.

2.3. Otxprrrlre s.IsBoK ro rporleAype enerrpoHHoro ayxrdlroHa noA KoAoM "2ft2-hUd.Utetr-
24127", - ayKI{IaoH cocro.f,.rrcfl 22 oxrxlpt 2024 roga s l2:30 ro ener{rpounoft cprcreMe e-AUCTION.

3. fiaxmre rro qpe4craBJremtrro o6ocxotatttrt:

[o ucre.reH]If, cpora, ycraHoBrleuHoro A/r.E BHeceH[ff [oflpaBKr,r B [pr4rnarreHue, B [oAnyHKre
25 uynxra 32 nocranoBrleHl4.fi, yrBepxAeHHoro nocraHoB.rreulreM rpaBurenbcrsa PA Na 526-N or 04
v.as.2077 roAa, He 6rrno [peAcraBlreno o6ocnosanr,rrt.

4. HttQopwa4zx o sarq)ocax rr orBeraxno aitfrBKaM.

3anpocrr He rrocryrranu.

5, Llmena E a cpelcrBa cBfrsrr yrracrrr?rKoB rronaBrnrD( srurBoK

N Hasgaur,re npeAMera rroKyrrxlr:
O6rqas cror4Mocrb rroxyuxu

AMD

1 Hoyr6yx 920000

N LIrra yracrnuxa
HHH Cpe4craa cB-ssu

1 ooo "cEf" 00878823 seg_tender@mail.ru



6. IlnQopma4rx o qerritx, qpenJraraeMafr yrracfirrrKawn

HI
]I

HauMeuosa

HI4C IOTA

Irlur yuacruuxa

Opneur
rpoBoq

HEIg

r{eHa:

Ilpe4napure.rrbHoe

rIeHoBoe

npe4"noxenue /
AMD /

flocre4uee r{eHoBoe

IIPeAnoxeHr4e

/AMD/
Mecro,

3aHUMae

MOe yqac'

HI,IKOMrdeHa:

6es HIC

r{eHa

BK.II.

HAC

IICHA:

6es HIC

r{eHa

BKJI.

HAC

1 Hoyr6yx ooo "cEf" 920000 917600 917600 917600 917600 1

7. Cae4eruuz o cocraBJrer{rrrr fi rrolave KorrBeprol B coo?BercrBrrr c ycrarroBJrerrrrhrMn tpe6oeaxrmlt
noPfr4Ka;

OOO "CEf" cocraBllr u [peAcraB[JI 3amry corrracHo rpe6onauuxlr ycraHoBneHHoro
rroP.f,AKa.

flpunxro peureHlre: 3a-3, nporuu-0.

8. lamnte o rraJrrrqwr neo6xo4umtulTor(wemroB B re)r(roM KorrBepre:

flo upur.rrarreHr.rrc KoHKypca noA KoAoM *ZOZ-hU6.U,\3tr-24127, OOO ,,CEl" rpeAcraBlrn
Heo6xo4rubre AoxyMeHrbr.

flpunxro perxeur.re: 3a-3, uporun-O.

9. Ifogpo6xocru rqoK)nr'remroB, qpegcraBJrerrrrbrx )tqacrt*tttoM B coorBer.crBrrt c ycJroBrrfrMrr,
rrstrox(errrrbrMrr B qpilDriurcHrru;

B Pesynbrare oIIeHKlt Ba.f,Bxlr, no4annoft xounaureri OOO "CEf', eAuHcrBeHHbrM
yqacrHuxoM rporleAypbr 3aKynKr,r ro KoAy *2O2-hU&Urtl?F-24127r, oqenor{HEls KoMutcNs oruerrl,ra
HecoorBercrnue rpe6oBaHI,I.f,M, yKa3aHHbrM B npurnarueHr,ru - rro"rrHoe oflrrcaHl,re flpeAnaraeMoro
roBaPa.

Pyxono4crByficb TIyHKTaMLI 4l u 42 [pr{Ka3a, yrBepxAeHHoro nocraHoB.rreH}reM
llpanurenrctsa PA or 4 uas 2017 roga N, 526, flpeAnaranocb B rer{eHr4e o.q,Horo pa6overo 4ur
[CIIpaB]ITb HeCOOTBeTCTBI'Ie, B qaCTHOCT]I, yTOqHI4Tb TexHHqeCKI,Ie AaHHble s rexHr,r.recxofi
cneqrQuxaqu[, Harrucarr QuprvreuHoe Ha]rMeHoBanue, 6peH4.

ooo 'CEI" ycrPaHl.na HecoorBercrBl,Ie B ycraHoBnennrrft cpox, r,r orleHor{Harr xoMgcc14.fl
orleHlrna rroAaHHyro 3af, BKy KaK yAoBnerBopr.rreJrbHyro.

IlpuHxro peureHue: 3a-3, uporun-O.

10. ,{arunte o6 yvacntwcax, attfipaunux rr rre npnsrrarrbr raKoBbr,u.

flpunnuax Bo BHrrMaHlre [p]rHI{I,IrI MI,rHr.rMEUIbHoro qeHoBoro [peAnoxeHr,r-rr, KoMI,Iccrds peuuna
rrpr,raHarb nrr6pannoro yqacrHuKa ro Jrory Nl OOO "CEf"

flpuuxro perreHr.re: 3a-3, uporua-0.



11. O6r.cBnenne p$ynbraroB o4errKrr qpo4eqaphr sitr(WKrr Ha eJreKryoHHoM ayKrlnorue rro KoIy
.2IlZ- E Utr U'0 2F-24/2 7'

Corlacso crarbe 10 (4) (1) 3axoHa PA o saxyrrKix repuo,q 6ea.qeftcrBl{fl rlp}IMeHflercr, ec/l}I

TOJIbKO OAUH YIIACTHI,IK IIOAAN 3AJIBKY, C XOtOPOft 3AKIIOqACTCfl KOHTPAKT.

Kouraccu.s peuuna yBeAoMlrrb oro6panHoro yqacrHlaKa Ans 3aKrloqeHus KoHrPaKra B

reqeHr{e 5 (nxru) pa6ovux 4neft - rocre yBeAoMneHI,Is flpeAocraBllrb o6ecne.{eH}re KoHrPaKra B

paaMepe 10 (4ecxru) npoqenroB or crolrMocrr.r rroxyrrKr,r u o6ecneqenue xrannQI,IKaI{}I}I r paervrepe 15

(n-arxa4qaru) npoqexroB or crolrMocrla rIoKyrII(I4.

Bu6pauuufi yqacrHux He rrpeAcraBnfler o6ecueqeHr,Ie xnaruQuxaqun, ecrvr oH

yAoBnerBopser ycnoBu.flM rracrr 32 (1) (n) , yraepx4enuoft rocraHoB./IeHrreM npaBl,IreJlbcrna PA Nn

526-N or 4 rua.s 2017 rota.

flpunaro peureHr.Ie: 3a- 3, nporur-O.

IIp e4c e4a rem K owrrc cilH : 'taor Mxpruau

Vrteruu xoltttcctttt: Afix Eapcerxn

Morfu/t ", rpurop-zu

cexperapn KoMrrcc,rr: 4*& Auyru Marausu


